

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Пензенский городской родильный дом»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	134	134	0	11	12	111	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	252	252	0	15	18	219	0	0	0
из них женщин	238	238	0	13	16	209	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочая категория	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективной СИЗ	Повышенный размер оплаты (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	Травмоопасность					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25					
Общепольничный медицинский персонал																													
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

18А (17А)	Врач аку- шер-гинеко- лог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
19А (17А)	Врач аку- шер-гинеко- лог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
20А (17А)	Врач аку- шер-гинеко- лог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
21А (17А)	Врач аку- шер-гинеко- лог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
22А (17А)	Врач аку- шер-гинеко- лог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
23А (17А)	Врач аку- шер-гинеко- лог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
24А (17А)	Врач аку- шер-гинеко- лог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
25	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
26А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
27А (26А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
28А (26А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
29А (26А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
30А (26А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
31А (26А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
32А (26А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
33А (26А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
34	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
35А	Врач аку- шер-гинеко- лог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***

Акушерское наблюдательное отделение

36А (35А)	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
37А (35А)	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
38	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
39А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
40А (39А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
41А (39А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
42А (39А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
43	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***

Отделение анестезиологии -реанимации

44	Заведующий отделением врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
45А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
46А (45А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
47А (45А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
48	Старшая медицинская сестра - анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
49А	Медицинская сестра - анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
50А (49А)	Медицинская сестра - анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
51А (49А)	Медицинская сестра - анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***

52A (49A)	Медицинская сестра – анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***	
53	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***	
1 Отделение для новорожденных																										
54	Заведующий отделением-врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***	
55A	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***	
56A (55A)	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***	
57A (55A)	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***	
58A (55A)	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***	
59	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***	
2 Отделение для новорожденных																										
60A	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***	
61A (60A)	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***	
62	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***	
Операционный блок																										
63	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***	
64A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***	
65A (64A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***	
66A (64A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***	
67A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***	

68A (67A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
Женская консультация №1																											
69	Заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
70A	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
71A (70A)	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
72A (70A)	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
73A (70A)	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
74A (70A)	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
75	Старшая акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
76A	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
77A (76A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
78A (76A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
79A (76A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
80A (76A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
81A (76A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
82A (76A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
83A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A (83A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

102A (95A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	1	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
103A (95A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	1	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
104A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (104A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106A (104A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет медико-социальной помощи																												
107	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Женская консультация №4																												
108	Заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	1	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
109A	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	1	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
110A (109A)	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	1	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
111	Старшая акушерка	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	1	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
112A	Акушерка	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	1	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
113A (112A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	1	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
114A (112A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	1	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
115A (112A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	1	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
116	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																												

117	Заведующий лабораторий-врачей-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
118А	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
119А (118А)	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
120	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
121А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
122А (121А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
123А (121А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
124А (121А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
Бактериологическая лаборатория																								
125	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
126А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
127А (126А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да**	Нет	Нет***
Отделение ультразвуковой диагностики																								
128А	Врач-ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
129А (128А)	Врач-ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
130А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
131А (130А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
Трансфузиологический кабинет																								
132	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
133	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет***
Кабинет функциональной диагностики																								
134	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет***

* У медицинского персонала по результатам специальной оценки условий труда отсутствует сокращенная продолжительность рабочего времени за вредные условия труда, но сохраняется на основании ТК РФ, ст. 350

**Бесплатная выдача молока или других равноценных пищевых продуктов производится работникам в дни фактической занятости на работах с вредными условиями труда, обусловленными наличием на рабочем месте вредных производственных факторов, предусмотренных Перечнем вредных производственных факторов, при воздействии которых в профилактических целях рекомендуется употребление молока или других равноценных пищевых продуктов, и уровни которых превышают установленные нормативы. Норма бесплатной выдачи молока составляет 0,5 литра за смену независимо от продолжительности смены. Если время работы во вредных условиях труда меньше установленной продолжительности рабочей смены, молоко выдается при выполнении работ в указанных условиях в течение не менее чем половины рабочей смены

*** У медицинского персонала по результатам специальной оценки условий труда отсутствует досрочное назначение страховой пенсии за вредные условия труда, но сохраняется досрочное назначение страховой пенсии по старости, согласно Постановлению Правительства РФ от 29 октября 2002 года N 781 «О списках работ, профессий, должностей, специальностей и учреждений, с учетом которых досрочно назначается трудовая пенсия по старости в соответствии со статьей 27 Федерального закона "О страховых пенсиях в Российской Федерации", и об утверждении правил исчисления периодов работы, дающей право на досрочное назначение страховой пенсии по старости в соответствии со статьей 27 Федерального закона "О страховых пенсиях в Российской Федерации"» (с изменениями на 26 мая 2009 года).

Дата составления: 30.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись) _____ Бочарников Д.Ю.
(Ф.И.О.) _____
31.07.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись) _____ Афутин В.Е.
(Ф.И.О.) _____
31.07.2020
(дата)

(подпись) _____ Осетрова О.В.
(Ф.И.О.) _____
31.07.2020
(дата)

(подпись) _____ Темарцева Е.Н.
(Ф.И.О.) _____
31.07.2020
(дата)

(подпись) _____ Клименко А.Б.
(Ф.И.О.) _____
31.07.2020
(дата)

(подпись) _____ Грушенцева О.В.
(Ф.И.О.) _____
31.07.2020
(дата)

(подпись) _____ Ксенофонтова Л.Л.
(Ф.И.О.) _____
31.07.2020
(дата)

(подпись) _____ Малышева Т.А.
(Ф.И.О.) _____
31.07.2020
(дата)

(подпись) _____
(Ф.И.О.) _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись) _____ Минеева Марина Борисовна
(Ф.И.О.) _____
4656 _____
(№ в реестре экспертов) _____
30.07.2020
(дата)